يمكن تداول هذه الحقوق من يوم فت  الاكتتام )ارولوية 

أمسطس   19خلال فترة الاكتتام )  الاكتتاملا يمارسون حقومهم في المشاركة في  للذينبلا ميمة  ة هذه الحقوق تنتهي صلاحي سالاكتتام(.  
 أمسطس(.   26 - أمسطس  19)من ارولوية  ( أو بي.ها خلال فترة تداول الحقوق سبتمبر 2 -

؟ الاكتتابما هي طريقة  .13

)ستة عشر الف وستمائة وستة وستون( سهم بما يعادل   16,666أولاً : الإكتتاب عن طريق موقع الإكتتاب للمساهمين فقط بعدد 
 )عشرة آلاف( دينار كويتي أوأقل: 10,000

10,000وستمائة وستة وستون( سهم بما ي.ادل   ألف)ستة عشر   16,666يتي  المومم المذكور الاكتتام في زيادة رأس المال ل.دد 
 .  K-NET)عشرة للاف( دينار كويتي أو أمل للمكتتبين فقط.

[...]

شخص أخر بالسداد نيابة عن المكتتم إ لا في الحالاح المنصوص عليها مانونا   تراجم المستنداح المطلوبة عند تقديم طلم الاكتتام   
 تب.اح القانونية في حالة مخالفة ذلك(. ويتحمل المكتتم كافة ال

والكائن في شارع الخليج العربي, برج    -وكيل المقاصة والإيداع"(  (“ثانيا: الاكتتاب عن طريق مراجعة الشركة الكويتية للمقاصة 

بما   )ستة عشر الف وستمائة وستة وستون( سهم   16,666للشركات أو للاكتتاب في عدد أسهم يتجاوز   - أحمد, الدور الخامس 
 )عشرة آلاف( دينار كويتي فأكثر:  10,000 يعادل  

لطباعة وثيقة ببياناح الاكتتام مولحاً بها علت سبيل المثال لا   https://www.ipo.com.kwيقوم المكتتم بالدخول علت الرابط:   .1
بالنسبة للشركاح، وعدد ارسهم المرموم الاكتتام بها الحصر أسم المك بالنسبة للأفراد أو رمم السجل التجاري  تتم، الرمم المدني